EDITAL Nº 023/2021 – NEAD/UVPR/UNICENTRO, DE 23 DE JULHO DE 2021

RESULTADO FINAL DE PROCESSO DE

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA

ATUAÇÃO NO PROJETO ENSINO DE

INGLÊS A DISTÂNCIA NUMA PARCERIA

UVPR – UNICENTRO E PARANÁ FALA

IDIOMAS

O Núcleo de Educação a Distância/NEAD da Universidade Estadual do Centro-Oeste,

Unicentro, em parceria com o Programa Paraná Fala Idiomas e com a Universidade Virtual do

Paraná/UVPR, no uso de suas atribuições legais conforme legislação vigente:

TORNA PÚBLICO

         A divulgação do resultado final referente ao Processo de Seleção de Bolsistas  para atuação

no PROJETO ENSINO DE INGLÊS A DISTÂNCIA numa Parceria UVPR/Unicentro e Paraná

Fala Idiomas, conforme disposto nos Editais nº 17/2021 e nº 21/2021 – NEAD/UVPR/UNICENTRO.

1. DO RESULTADO

1.1 GRADUADO EM LETRAS

CANDIDATO (A)

NOTA

ENTREVISTA

NOTA

CURRÍCULO

NOTA

FINAL

RESULTADO,

CLASSIFICAÇÃO E

DESCLASSIFICAÇÃO

ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA

GUIZELINI MERLI

60 20 80 1º

JOSEMARA STEFANICZEN 54 16 70 2º

CADASTRO RESERVA

ANA CAROLINA BATISTA 40 08 48 Não atende ao item 5.4 do

Edital 17/2021

ROBERTA DE FREITAS 42 08 50 Não atende ao item 5.4 do

Edital 17/2021

RICARDO CABRAL

PENTEADO

NÃO

COMPARECEU

  Não atende ao item 5.4 do

Edital 17/2021

1.2 GRADUADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

CANDIDATO (A) Não houve candidatos inscritos

2. Em qualquer tempo, o presente Edital poderá ser prorrogado, revogado ou anulado, no todo ou

em parte, por motivo de interesse público ou exigência  legal, sem que isso implique em direito à

indenização ou reclamação de qualquer natureza.

3. A Coordenação do Projeto no âmbito da Universidade Estadual do Centro-Oeste e o Núcleo de

Educação a Distância, poderá editar ato específico e reserva o direito de resolver os casos omissos e

as situações não previstas no presente Edital.

4. Todas as publicações referentes a este processo seletivo serão disponibilizadas no site

https://ead.unicentro.br/editais e nos espaços destinados às publicações no âmbito da UNICENTRO,

sendo seu acompanhamento de inteira responsabilidade do/a candidato/a.

5. A contratação do bolsista está condicionada à autorização e liberação de  recursos do Fundo Paraná,

da Secretaria de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior do Paraná – SETI.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 23 de julho de 2021.

Prof. Cleber Trindade Barbosa                                 Profª. Maria Aparecida Crissi Knuppel

     Coordenador NEAD/UNICENTRO                                         Coordenadora do projeto UNICENTRO

https://ead.unicentro.br/editais